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在两年多的大学学习历程中，加上各次到的工地实践学习，从一个对建筑的了解微乎其乎的人成长到对我们专业乃至整个行业有不同程度的了解，特别是在专业课程的学习中，对房屋的建筑设计，结构设计，供电及水的给排，到这一系列的施工过程的学习，具备了木工程工程技术及与工程管理相关的基本知识，受到良好的专业训练和能力的培养，熟悉工程建设和项目运作各个环节，包括设计、监理、施工等。
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201
3
/8—至今：XX
公司
施工
部    土建施工员
1、公司承建中惠房地产开发的东莞樟木头中惠香樟绿洲，在40-42号楼负责助理施工员；
2、在这项目中，主要学会了主体施工的工序安排、质量、和安全管理；
3、和在装修施工中发现主体问题的更正；
4、能够迅速处理日常施工过程中常见问题，善于调解各班组的工作纠纷。
20
12
/7--201
3
/7：XX公司
施工
部      施工员
1、公司承建的广州恒大御景半岛32-34号楼高层商品楼；
2、是31层框架剪力墙核心筒体结构三十一层结构类型；
3、在这项目中，主要负责泥工施工，熟悉了二次装修施工中的各施工流程；
4、和对各各环节质量隐患的控制；
5、能够掌握泥工施工的各工序及配合的安装分项的安排。
) (
工作经历
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